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TAÇA DO RIBATEJO - ELIMINATÓRIAS

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DA I DIVISAO

 106. 01. 001. 0

 106. 01. 002. 0

 106. 01. 006. 0

 106. 01. 008. 0

 181. 00. 050. 0

 181. 00. 051. 0

 181. 00. 052. 0

 181. 00. 053. 0

 181. 00. 055. 0

 181. 00. 056. 0

G.F.EMP. COMERCIO

G.D.SAMORA CORREIA

GRUPO D. MARINHAIS

UD SANTARÉM, SAD

UNIÃO F.C.ALMEIRIM "A"

CENTRO DESP.FATIMA

CCRD MOCARRIENSE

ASS ACAD SANTAREM "A"

S.ABRANTES BENFICA

S. LX. CARTAXO

C.D.R. ALFERRAREDE

UNIAO DESP. ABRANTINA

SPORT C.D. GLORIA

U.DESP.ATALAIENSE

CLUBE D. VILARENSE

ESCOLA F. ALCANENA

C.D. SALVATERRENSE

FUT.C. GOLEGANENSE

A.R. DO PORTO ALTO

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "A"

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

ESTADIO MURTEIRA-SAMORA CORREIA

CAMPO Nº1 COMPLEXO DESP.MUNIC. MARINHAIS-MARINHAIS

CAMPO CHA PADEIRAS-SANTAREM

ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM-ALMEIRIM

CAMPO JOÃO PAULO II-FÁTIMA

CAMPO FUTEBOL "EL GALEGO"-MOÇARRIA

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM-SANTAREM

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES-ABRANTES

CAMPO DE JOGOS U.C.D. VILANOVENSE-VILA NOVA DE SÃO
PEDRO

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

15:00

15:00

15:00

15:00

11:00

11:00

11:00

09:00

10:00

10:00

1/8 FINAL

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

2567

411

4189

413

440

54

430

417

484

4699
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA I DIVISÃO

 185. 01. 037. 0

 185. 01. 039. 0

 185. 01. 040. 0

 185. 02. 029. 0

 185. 02. 030. 0

 185. 02. 032. 0

 185. 03. 029. 0

 185. 03. 030. 0

 185. 03. 031. 0

 185. 03. 032. 0

 191. 01. 041. 0

 191. 01. 042. 0

 191. 01. 043. 0

 191. 01. 044. 0

 191. 02. 041. 0

 191. 02. 042. 0

 191. 02. 044. 0

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR
"B"
G.DESP.BENAVENTE

UNIÃO F.C.ALMEIRIM "B"

ASS ACAD SANTAREM "B"

UNIÃO F.C.I.TOMAR "B"

A.D.R.C.VASCO GAMA

C.D.R. ALFERRAREDE

C.D.TORRES NOVAS

ASS.DESP.DE MAÇÃO

TRAMAGAL SPORT U.

CLUBE ATL.OURIENSE "A"

CLUBE D. VILARENSE

U.DESP.ATALAIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA "A"

SOCCER SCALABIS

LG - BENFICA ESCOLA
FUTEBOL
G.DESP.BENAVENTE

GRUPO DESP.FORENSE

E.F.C. OURIQUENSE

G.D.SAMORA CORREIA

CLUBE ATL.OURIENSE

CLUBE D. OS AGUIAS

SC FERREIRA ZEZERE

UNIÃO D. CHAMUSCA

C.A.D.E. "B"

NUCL.S.ALFERRAREDE

ACD ALDEIENSE

S.ABRANTES BENFICA

NUCL.S.ALFERRAREDE

UNIÃO F.C.I.TOMAR "A"

ESCOLA F. ALCANENA

GRUPO D.CORUCHENSE

C.D. SALVATERRENSE "A"

A.R. DO PORTO ALTO

CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR-RIO MAIOR

CAMPO JOGOS CAMARINHAIS-BENAVENTE

ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM-ALMEIRIM

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM-SANTAREM

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

CAMPO VASCO GAMA-BOLEIROS - MAXIEIRA

CAMPO CUF-ALFERRAREDE

CAMPO APOIO EST. DR. ANT. ALVES VIEIRA-TORRES NOVAS

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIRA-MAÇAO

CAMPO COMENDADOR DUARTE FERREIRA-TRAMAGAL

CAMPO CARIDADE-OUREM

CAMPO OPERARIO-VILAR DOS PRAZERES

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA-ATALAIA

CAMPO VASCO GAMA-BOLEIROS - MAXIEIRA

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BENTO-GOLEGA

CAMPO JOGOS CAMARINHAIS-BENAVENTE

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

09:00

11:00

09:00

11:00

11:00

11:00

11:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

09:00

11:00

10:00

09:00

1ª FASE - SÉRIE 1

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 3

1ªFASE - SÉRIE 1

1ªFASE - SÉRIE 2

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

2198

428

440

417

414

448

422

708

445

412

420

425

462

448

2567

426

428
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS II DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE SENIORES DE FUTSAL MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINOS

 195. 01. 056. 0

 195. 01. 058. 0

 195. 01. 059. 0

 195. 01. 060. 0

 195. 02. 056. 0

 195. 02. 057. 0

 195. 02. 058. 0

 195. 02. 059. 0

 195. 02. 060. 0

 195. 03. 045. 0

 195. 03. 046. 0

 195. 03. 048. 0

 501. 00. 039. 0

 503. 00. 042. 0

 503. 00. 043. 0

GRUPO D. MARINHAIS

SPORT C.D. GLORIA

G.D.SAMORA CORREIA

C.D. SALVATERRENSE "B"

G.F.EMP. COMERCIO

CCRD MOCARRIENSE

CLUBE DESP.AMIENSE

UD SANTARÉM, SAD

CENTRO DESP.FATIMA "B"

UNIÃO F.C.I.TOMAR "B"

C.D.R. ALFERRAREDE

CASA POVO MONTALVO

CDSC CERCAL - VALES
NINHO

G.F.EMP. COMERCIO

C.R.CASAL DO GRILO

A.DESP.FAZENDENSE

GRUPO DESP.FORENSE

E.F.C. OURIQUENSE

FOOTKART ESC FUT KART A

ATL. CLUBE PERNES

ASS ACAD SANTAREM "B"

CLUBE ATL.OURIENSE "B"

A.D.R.C.VASCO GAMA "B"

V.FC MINDENSE

G.D.R. OS LAGARTOS

C.A.D.E. "B"

ESCOLA TOMAR

VITÓRIA C SANTARÉM

C.DESP. OS PATOS

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

CAMPO Nº1 COMPLEXO DESP.MUNIC. MARINHAIS-MARINHAIS

CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO

CAMPO APOIO ESTADIO MURTEIRA-SAMORA CORREIA

PARQUE JOGOS SALVATERRENSE-SALVATERRA DE MAGOS

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

CAMPO FUTEBOL "EL GALEGO"-MOÇARRIA

CAMPO AZENHA-AMIAIS DE BAIXO

CAMPO CHA PADEIRAS-SANTAREM

CAMPO JOÃO PAULO II-FÁTIMA

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

CAMPO CUF-ALFERRAREDE

CAMPO DE JOGOS DE MONTALVO-MONTALVO

PAVILHAO UNIAO DESP. PINHEIRO CABIÇALVA-PINHEIRO -
OUREM

PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

PAVILHAO MUNICIPAL DO ENTRONCAMENTO-
ENTRONCAMENTO

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10:00

10:00

10:00

10:00

09:00

09:00

10:00

10:00

09:00

09:00

09:00

10:00

16:00

21:00

18:00

1ª FASE - SÉRIE 1

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 3

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

4189

435

433

424

2567

430

405

413

54

414

422

2758

3726

1000

3104
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DE FUTSAL MASCULINOS

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DE FUTSAL MASCULINOS

CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS DE FUTSAL

 504. 00. 017. 0

 504. 00. 018. 0

 505. 00. 042. 0

 506. 00. 009. 0

 506. 00. 011. 0

VITÓRIA C SANTARÉM

C.R.CASAL DO GRILO

C.DESP. OS PATOS

A. ACADÉMICA DESP. RIO
MAIOR
UNIÃO FUT.
ENTRONCAMENTO

CAD CORUCHE

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

GD RIBEIRA FÁRRIO

CAD CORUCHE

ASS.CRUZ CRISTO AC

PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

PAVILHAO MUNICIPAL DO ENTRONCAMENTO-
ENTRONCAMENTO

PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO

PAVILHAO POLIDESPORTIVO DE RIO MAIOR-RIO MAIOR

PAVILHAO MUNICIPAL DO ENTRONCAMENTO-
ENTRONCAMENTO

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

10/12/2017

11:30

15:30

17:00

16:00

10:00

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

1000

3104

997

2664

3104


